
1 / 3
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.4 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.15
日本記録　  1:56.54

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  3:18.14

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:39.36 ･大会新コナミ三田 252歳

    19.20    39.10  1:00.11  1:24.28  1:41.38  2:01.61  2:19.78
( 0.72)

    21.01    45.18(+0.48)
    17.10    37.33(+0.43)
    18.17    37.75(+0.61)

1
2
3
4

平野　雅俊
朝倉　博幸
窪田　　博
村上　　誠

    19.20    39.10 

No.4 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:46.84
日本記録　  1:47.74

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:48.40

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:04.01オヤジーズ 204歳

    15.04    30.82    44.57    55.37  1:14.56  1:29.89  1:46.41
( 0.55)

    13.75    24.55(+0.26)
    19.19    34.52(-----)
    16.52    34.12(+0.35)

1
2
3
4

高瀬　和仁
岡本　卓也
峯崎　康弘
辺見　純至

    15.04    30.82 

2 1/ 4   2:23.82ＶＳＡ瀬田 201歳

    19.87    39.88    58.03  1:19.69  1:34.17  1:51.62  2:07.17
( 0.89)

    18.15    39.81(+0.49)
    14.48    31.93(+0.15)
    15.55    32.20(+0.39)

1
2
3
4

渡邉　　卓
嶋田　雅之
大森　雅斗
新田　武史

    19.87    39.88 

3 1/ 3   2:38.85イトマン西宮 222歳

    21.48    42.57  1:02.91  1:27.22  1:46.97  2:09.53  2:23.66
( 0.83)

    20.34    44.65(+0.50)
    19.75    42.31(+0.23)
    14.13    29.32(+0.33)

1
2
3
4

立田　　司
辻　　　晶
仲　　健児
福永　哲亮

    21.48    42.57 

No.4 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:42.65
日本記録　  1:42.80

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:09.57

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   1:40.67 ･世界新･日本新･大会新フロンティア 160歳

    11.80    24.40    36.65    51.57  1:02.79  1:16.89  1:27.96
( 0.49)

    12.25    27.17(+0.37)
    11.22    25.32(+0.10)
    11.07    23.78(+0.20)

1
2
3
4

竹下　翔太
小林　　良
中島　　慧
櫻井　宏樹

    11.80    24.40 

2 1/ 7   2:02.02 ･大会新ぽよんちょ 172歳

    16.35    33.18    48.21  1:06.30  1:19.78  1:35.66  1:48.20
( 0.63)

    15.03    33.12(+0.55)
    13.48    29.36(+0.44)
    12.54    26.36(+0.34)

1
2
3
4

千葉　滉平
金光　康祐
古根　大真
倉田　　潤

    16.35    33.18 

No.4 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.46
日本記録　  1:38.43

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:47.55

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 6月29日 10:04



2 / 3
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.4 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.46
日本記録　  1:38.43

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:47.55

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 1   1:55.16ノーマーク 138歳

    14.78    29.88    45.52  1:04.16  1:16.03  1:30.28  1:42.03
( 0.65)

    15.64    34.28(+0.18)
    11.87    26.12(+0.34)
    11.75    24.88(+0.09)

1
2
3
4

所田　和希
井原　健文
豊田　宣広
西村翔太郎

    14.78    29.88 

2 2/ 2   1:58.27ファインD 124歳

    15.89    32.66    46.38  1:02.57  1:15.50  1:30.98  1:43.99
( 0.64)

    13.72    29.91(+0.45)
    12.93    28.41(+0.42)
    13.01    27.29(+0.32)

1
2
3
4

瀧本　修二
藤後　　翼
葉山　将也
橋本　大輝

    15.89    32.66 

3 2/ 3   1:59.10コナミ心斎橋 150歳

    15.93    32.59    46.81  1:03.51  1:16.16  1:31.24  1:44.64
( 0.59)

    14.22    30.92(+0.59)
    12.65    27.73(+0.36)
    13.40    27.86(+0.42)

1
2
3
4

数藤良太郎
畑　　吉樹
毛笠　滉大
濱田　圭司

    15.93    32.59 

4 2/ 4   2:03.77オヤジーズ 143歳

    15.71    31.94    46.82  1:04.65  1:17.82  1:34.05
( 0.46)

    14.88    32.71(+0.28)
    13.17    29.40(-----)
             29.72(-----)

1
2
3
4

長沼　正義
森口　和也
久永　和典
永田　竜也

    15.71    31.94 

No.4 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.29
日本記録　  1:40.22

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:45.74

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   1:53.80オヤジーズ  99歳

    14.86    30.30    44.18  1:00.77  1:12.95  1:27.74  1:40.08
( 0.63)

    13.88    30.47(+0.59)
    12.18    26.97(+0.44)
    12.34    26.06(+0.21)

1
2
3
4

大城　　翔
井場元航太
山之内悠斗
岡野　悠馬

    14.86    30.30 

2 2/ 6   1:54.39イトマン大津 106歳

    14.11    28.73    43.88  1:02.44  1:14.17  1:28.25  1:40.64
( 0.55)

    15.15    33.71(+0.41)
    11.73    25.81(+0.28)
    12.39    26.14(+0.49)

1
2
3
4

猪飼　拓道
山本　　悠
三宅　丈斗
梶本　温希

    14.11    28.73 

3 2/ 7   1:55.00イトマン草津  83歳

    14.32    29.58    43.94  1:01.44  1:13.49  1:27.82  1:40.84
( 0.69)

    14.36    31.86(+0.35)
    12.05    26.38(+0.61)
    13.02    27.18(+0.43)

1
2
3
4

松宮　琉貴
柿木　智喜
松宮　琉偉
中島　颯太

    14.32    29.58 

出力日時： 6月29日 10:04



3 / 3
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.4 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.29
日本記録　  1:40.22

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:45.74

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 2/ 8   2:01.94ALLCA 105歳

    17.91    37.04    51.79  1:09.94  1:22.04  1:36.94  1:48.77
( 0.70)

    14.75    32.90(+0.23)
    12.10    27.00(+0.17)
    11.83    25.00(+0.24)

1
2
3
4

伊賀　礼哉
甲田　慶一
藤井　悠太
三浦　将真

    17.91    37.04 

出力日時： 6月29日 10:04


