

No. 4 男子 4×50mメドレーリレー

≪ 240~279歳 ≫

世界記録	1:54.15
日本記録	1:56.54
大会記録	3:18.14

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	コナミ三田	252歳	1/ 2	2:39.36	・大会新
		19.20 39.10	1:00.11 1:24.28	1:41.38 2:01.61	2:19.78
1	平野 雅俊	(0.72)	19.20	39.10	
2	朝倉 博幸	(+0.48)	21.01	45.18	
3	窪田 博	(+0.43)	17.10	37.33	
4	村上 誠	(+0.61)	18.17	37.75	

No. 4 男子 4×50mメドレーリレー

≪ 200~239歳 ≫

世界記録	1:46.84
日本記録	1:47.74
大会記録	1:48.40

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	オヤジーズ	204歳	1/ 5	2:04.01	
		15.04 30.82	44.57 55.37	1:14.56 1:29.89	1:46.41
1	高瀬 和仁	(0.55)	15.04	30.82	
2	岡本 卓也	(+0.26)	13.75	24.55	
3	峯崎 康弘	(----)	19.19	34.52	
4	辺見 純至	(+0.35)	16.52	34.12	
2	V S A瀬田	201歳	1/ 4	2:23.82	
		19.87 39.88	58.03 1:19.69	1:34.17 1:51.62	2:07.17
1	渡邊 卓	(0.89)	19.87	39.88	
2	嶋田 雅之	(+0.49)	18.15	39.81	
3	大森 雅斗	(+0.15)	14.48	31.93	
4	新田 武史	(+0.39)	15.55	32.20	
3	イトマン西宮	222歳	1/ 3	2:38.85	
		21.48 42.57	1:02.91 1:27.22	1:46.97 2:09.53	2:23.66
1	立田 司	(0.83)	21.48	42.57	
2	辻 晶	(+0.50)	20.34	44.65	
3	仲 健児	(+0.23)	19.75	42.31	
4	福永 哲亮	(+0.33)	14.13	29.32	

No. 4 男子 4×50mメドレーリレー

≪ 160~199歳 ≫

世界記録	1:42.65
日本記録	1:42.80
大会記録	2:09.57

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	フロンティア	160歳	1/ 6	1:40.67	・世界新・日本新・大会新
		11.80 24.40	36.65 51.57	1:02.79 1:16.89	1:27.96
1	竹下 翔太	(0.49)	11.80	24.40	
2	小林 良	(+0.37)	12.25	27.17	
3	中島 慧	(+0.10)	11.22	25.32	
4	櫻井 宏樹	(+0.20)	11.07	23.78	
2	ぽよんちよ	172歳	1/ 7	2:02.02	・大会新
		16.35 33.18	48.21 1:06.30	1:19.78 1:35.66	1:48.20
1	千葉 混平	(0.63)	16.35	33.18	
2	金光 康祐	(+0.55)	15.03	33.12	
3	古根 大真	(+0.44)	13.48	29.36	
4	倉田 潤	(+0.34)	12.54	26.36	

No. 4 男子 4×50mメドレーリレー

≪ 120~159歳 ≫

世界記録	1:38.46
日本記録	1:38.43
大会記録	1:47.55

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

No. 4 男子 4×50mメドレーリレー

« 120~159歳 »

順位 チーム名

合計年齢

水路

時間

世界記録	1:38.46
日本記録	1:38.43
大会記録	1:47.55

1 ノーマーク

138歳

2/ 1

1:55.16

14.78	29.88	45.52	1:04.16	1:16.03	1:30.28	1:42.03
(0.65)		14.78	29.88			
1 所田 和希						
2 井原 健文	(+0.18)	15.64	34.28			
3 豊田 宣広	(+0.34)	11.87	26.12			
4 西村翔太郎	(+0.09)	11.75	24.88			

2 ファインD

124歳

2/ 2

1:58.27

15.89	32.66	46.38	1:02.57	1:15.50	1:30.98	1:43.99
(0.64)		15.89	32.66			
1 瀧本 修二						
2 藤後 翼	(+0.45)	13.72	29.91			
3 葉山 将也	(+0.42)	12.93	28.41			
4 橋本 大輝	(+0.32)	13.01	27.29			

3 コナミ心斎橋

150歳

2/ 3

1:59.10

15.93	32.59	46.81	1:03.51	1:16.16	1:31.24	1:44.64
(0.59)		15.93	32.59			
1 数藤良太郎						
2 畑 吉樹	(+0.59)	14.22	30.92			
3 毛笠 混大	(+0.36)	12.65	27.73			
4 濱田 圭司	(+0.42)	13.40	27.86			

4 オヤジーズ

143歳

2/ 4

2:03.77

15.71	31.94	46.82	1:04.65	1:17.82	1:34.05
(0.46)		15.71	31.94		
1 長沼 正義					
2 森口 和也	(+0.28)	14.88	32.71		
3 久永 和典	(----)	13.17	29.40		
4 永田 竜也	(----)		29.72		

No. 4 男子 4×50mメドレーリレー

« 72~119歳 »

世界記録	1:38.29
日本記録	1:40.22
大会記録	1:45.74

順位 チーム名

合計年齢

水路

時間

1 オヤジーズ

99歳

2/ 5

1:53.80

14.86	30.30	44.18	1:00.77	1:12.95	1:27.74	1:40.08
(0.63)		14.86	30.30			
1 大城 翔						
2 井場元航太	(+0.59)	13.88	30.47			
3 山之内悠斗	(+0.44)	12.18	26.97			
4 岡野 悠馬	(+0.21)	12.34	26.06			

2 イトマン大津

106歳

2/ 6

1:54.39

14.11	28.73	43.88	1:02.44	1:14.17	1:28.25	1:40.64
(0.55)		14.11	28.73			
1 猪飼 拓道						
2 山本 悠	(+0.41)	15.15	33.71			
3 三宅 丈斗	(+0.28)	11.73	25.81			
4 梶本 温希	(+0.49)	12.39	26.14			

3 イトマン草津

83歳

2/ 7

1:55.00

14.32	29.58	43.94	1:01.44	1:13.49	1:27.82	1:40.84
(0.69)		14.32	29.58			
1 松宮 琉貴						
2 柿木 智喜	(+0.35)	14.36	31.86			
3 松宮 琉偉	(+0.61)	12.05	26.38			
4 中島 颯太	(+0.43)	13.02	27.18			

No. 4 男子 4×50mメドレーリレー

« 72~119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
4	ALLCA	105歳	2/ 8	2:01.94
1	伊賀 礼哉	17.91	37.04	51.79 1:09.94 1:22.04 1:36.94 1:48.77
2	甲田 慶一	(0.70)	(+0.23)	17.91 37.04 32.90
3	藤井 悠太	(+0.17)		14.75 27.00
4	三浦 将真	(+0.24)		12.10 25.00

世界記録	1:38.29
日本記録	1:40.22
大会記録	1:45.74